

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



ALBARAN



MODULOS DEL GUADAHORCE, S.L.  
CTRA DE CARTAMA A CARTAMA ESTACIÓN, KM. 1,6  
29570 CARTAMA  
( MALAGA )

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-912	1	09/04/2025

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B93697886	AG.5	PF600 LJ	TRANSFERENCIA 30 , 60 , 90

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9010 9010 - 3260 MM - ANCHO 600mm - TOTAL LISO EXTERIOR - BLANCO RAL 9010 - JUNTA ABIERTA - ESPESOR 40MM	5		3.260		9,78		
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9010 9010 - 4720 MM	7		4.720		19,82		
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9010 9010 - 4000 MM	5		4.000		12,00		
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9010 9010 - 4760 MM	6		4.760		17,14		
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9010 9010 - 3000 MM	4		3.000		7,20		
PW	PW1000 30 AL - 9010 9010 - 2180 MM - NERVADO 0.3/ ALISTONADO 0.4 FACHADA MODULAR - 30MM - BLANCO/BLANCO - FILM 2 CARAS	75		2.180		163,50		
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 2505 MM - FACHADA MODULAR - 40MM - BLANCO/BLANCO - FILM 2 CARAS	140		2.505		350,70		
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 40 N - 9010 9010 - 2335 MM - FACHADA MODULAR - 40MM - BLANCO/BLANCO - FILM 2 CARAS	80		2.335		186,80		

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:

CIF: B19315928



# PANEL Y ACERO

( MALAGA )

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-912	2	09/04/2025

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B93697886	AG.5	PF600 LJ	TRANSFERENCIA 30 , 60 , 90

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
				Total M2		766,94		
				TotalML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------